
 
 

Pressmeddelande  

 

Västsvensk kultur tar plats i Mexiko  

 

 

Kontaktperson: Lars Nordström, 2 vice ordförande Västra Götalandsregionens kulturnämnd 070-
920 68 39  
Alex Bergström ordförande Västra Götalandsregionens kulturnämnd 070-693 24 44 Lena Jagers 
Bladini 1 vice ordförande Västra Götalandsregionens kulturnämnd 070 - 235 78 15 Björn Skog, 
kommunikationsansvarig, Västra Götalandsregionens kultursekretariat 070-212 50 72 
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Med musik, dans, film, konst och mat tar konstnärer och organisationer från Västra Götaland 

plats i den mexikanska delstaten Querétaro 18-28 oktober. Utbytet, som är inne på sitt nionde 

år, är en pusselbit i det viktiga internationella arbete som Västra Götalandsregionens 

kulturnämnd driver. 

Sedan 2003 har Västra Götalandsregionen och den mexikanska delstaten Querétaro haft ett 

livskraftigt och spännande samarbete som resulterat i över 150 utbyten. I fokus för partnerskapet 

står samverkan mellan kultursektor, näringsliv och miljöutveckling och förra året kunde Västra 

Götalands invånare ta del av ett 30-tal arrangemang i form av ”Mexikanska kulturveckor” på 

västsvensk mark. 

- I år är det vår tur att ge invånarna i Querétaro en upplevelse utöver det vanligt. Det finns ett starkt 

intresse för svenska kulturupplevelser i Querétaro, mot bakgrund av vårt mångåriga samarbete. 

Väldigt många har sett fram länge mot detta, inte minst bland de kulturutövare från vår region som 

får chansen att knyta spännande kontakter och sprida sina uttryck, säger kulturnämndens 2:e vice 

ordförande, Lars Nordström (Fp). 

Brett deltagande 
Delegationen från Västra Götalandsregionen består, förutom nämndpolitikern Lars Nordström, av 

26 kulturutövare och fyra tjänstemän. Bland utövarna märks exempelvis organisten Magnus 

Kjellsson från Göteborg Baroque, videokonstnären Dana Sederowsky, Borås textilmuseum, 

dansgruppen Twisted Feet, scenmötesplatsen Atalante, folkmusikgruppen Cuarteto Interfolk, Film 

i Väst, Litografiska akademin i Tidaholm samt Falbygdens Mat & Kultur. 

- Som det tydligt framgår i vår nya kulturstrategi så är ökad internationalisering en viktig prioritering 

för kulturnämnden och det här utbytet är givetvis en del av den ambitionen. Ett internationellt 

kulturliv blir mer demokratiskt och samtidigt mindre främlingsfientligt, det är min starka 

övertygelse, säger Lars Nordström, kulturnämndens 2:e vice ordförande. 

Glimtar från Västra Götalandsregionens arrangemang i Mexiko kommer att dyka upp i 

pressrummet (http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/vgrkultur), främst i form av bilder, samt 

i kultursekretariatets kanaler för social media: 

  

Bambuser: http://bambuser.com/channel/vgrkultur 

Twitter: http://twitter.com/vgrkultur 

Facebook: http://www.facebook.com/vgrkultur 
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